ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Брянский техникум питания и торговли»

241028 г. Брянск, проспект Ст. Димитрова, д. 53а т/факс 41-27-56, 41-85-51, 41-75-48

E-mail: tpt-pl-39@bk.ru

ПРИКАЗ
«15» августа 2023 г.                                                                                                          № 28-к

О зачислении в состав студентов первого курса

на обучение за счет бюджетных ассигнований

На основании закона «Об образовании в РФ», ст.53, в соответствии с Уставом

техникума, Правилами приема граждан на обучение в государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение «Брянский техникум питания и торговли»

по образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

и программам подготовки специалистов среднего звена на 2023-2024 учебный год,

на основании решения приемной комиссии о зачислении (протокол №1 от 15.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных

ассигнований бюджета Брянской области с 01 сентября 2023г. следующих поступающих

по списку:

§1

На базе основного общего образования:

- по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер с присвоением квалификации

повар↔кондитер за счет ассигнований из бюджета субъекта Российской Федерации

со сроком обучения 3г.10м.

1. Агешина Кира Дмитриевна

2. Алесенко Алина Игоревна

3. Бердышева Маргарита Павловна

4. Будакова Алина Руслановна

5. Бычкова Богдана Николаевна

6. Волевач Кирилл Александрович

7. Глявина Софья Викторовна

8. Голиченков Назарий Александрович

9. Дильникас Анна Андреевна

10. Дудкин Никита Витальевич

11. Евсеев Константин Геннадьевич

12. Ермоленко Диана Андреевна

13. Зенкина Дарья Михайловна

14. Зыбин Павел Николаевич

15. Ивонина Диана Эдуардовна

16. Казарян Карина Артуровна

17. Карпеченко Мария Сергеевна

18. Киреева Валерия Денисовна

19. Киреева Мария Евгеньевна

20. Киреенко Полина Павловна

21. Климкина Татьяна Максимовна

22. Козлова Ангелина Алексеевна

23. Козлова Юлия Геннадьевна

24. Кривошеева Марина Сергеевна

25. Макушко Иван Андреевич

26. Матвиенко Никита Романович

27. Медведев Дмитрий Александрович

28. Моисеенко Арина Александровна

29. Ознобишина Ольга Вадимовна

30. Олехова Виктория Сергеевна

31. Онишкевич Анна Ивановна

32. Паседько Степан Сергеевич

33. Полякова Яна Александровна

34. Родина Ульяна Антоновна

35. Секацкая Виктория Алексеевна

36. Сивова Екатерина Николаевна

37. Торопова Ирина Васильевна

38. Трегубенко Юлия Романовна

39. Фастовец Илья Вячеславович

40. Фещеко Карина Михайловна

41. Фоминых Дарья Григорьевна

42. Хаустова Екатерина Ивановна

43. Чернова Диана Олеговна

44. Чернякова Милена Александровна

45. Чухраева Дарья Владимировна

46. Шевченко Василиса Анатольевна

47. Шулакова Наталья Александровна

48. Щеглова Анастасия Романовна

49. Юдина Анастасия Александровна

50. Яхонтова Ирина Николаевна

- по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир с присвоением квалификации

Контролер-кассир, Продавец непродовольственных товаров, Продавец

продовольственных товаров за счет ассигнований из бюджета субъекта Российской

Федерации со сроком обучения 2г.10м.

51. Аверина Полина Олеговна

52. Артюхов Арсений Назарович

53. Барамошкин Никита Сергеевич

54. Баранова Дарья Николаевна

55. Демичева Элла Андреевна

56. Доценко Екатерина Владимировна

57. Жмакин Владимир Андреевич

58. Заусайлов Павел Григорьевич

59. Иванина Оксана Алексеевна

60. Карпова Мария Дмитриевна

61. Кожурина Валерия Алексеевна

62. Кондратова Екатерина Романовна

63. Кашеваров Константин Александрович

64. Лагуточкина Алёна Ивановна

65. Лапик Анна   Георгиевна

66. Марина Карина Владимировна

67. Назарова Карина Михайловна

68. Попова Олеся Германовна

69. Рындина Олеся Александровна

70. Сайфутдинова Фаина Сабировна

71. Стефашин Александр Романович

72. Тихонкова Ангелина Дмитриевна

73. Чеканова Алёна Александровна

74. Шемякова Вера Викторовна

75. Щанкина Алена Алексеевна

- по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям) с присвоением квалификации Менеджер

по продажам за счет ассигнований из бюджета субъекта Российской Федерации

со сроком обучения 2г.10м.

76. Бобарыкина Анастасия Павловна

77. Веркеенко Анастасия Павловна

78. Емцова Екатерина Николаевна

79. Козлова Полина Денисовна

80. Косматинская Александра Алексеевна

81. Кузнецова Агата Андреевна

82. Ларькова Анна Владимировна

83. Лойко Александра Денисовна

84. Максименкова Виктория Алексеевна

85. Овчинникова Виктория Артемовна

86. Огородникова Анастасия Евгеньевна

87. Павлова Ульяна Андреевна

88. Панкратов Алексей Вячеславович

89. Пешко Елизавета Владимировна

90. Полесюк Дарья Александровна

91. Прошина Анастасия Михайловна

92. Рожкова Софья Александровна

93. Сальникова Карина Игоревна

94. Семыкина Валерия Алексеевна

95. Семыкина Ксения Алексеевна

96. Сороченкова Алина Сергеевна

97. Станкевич Полина Михайловна

98. Чувина Анастасия Сергеевна

99. Шаройко Евгения Николаевна

100. Щербакова Ирина Александровна

- по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело с присвоением квалификации специалист

по поварскому и кондитерскому делу за счет ассигнований из бюджета субъекта

Российской Федерации со сроком обучения 3г.10м.

101. Алешина Екатерина Александровна

102. Бабажанова Ангелина Бабажановна

103. Блинкова Виктория Сергеевна

104. Бурмистрова Оксана Максимовна

105. Васильева Светлана Александровна

106. Водянин Тимофей Николаевич

107. Галко Анастасия Александровна

108. Гальцев Максим Владимирович

109. Глушенкова Елена Олеговна

110. Дульский Дмитрий Евгеньевич

111. Зайцева Анастасия Александровна

112. Злащенко Марина Андреевна

113. Иванченкова Алина Сергеевна

114. Ковалева Софья Сергеевна

115. Коробцов Максим Денисович

116. Кузнецова Александра Сергеевна

117. Кузьминова Полина Александровна

118. Кукатов Павел Павлович

119. Кулешова Анастасия Викторовна

120. Курашова Юлия Сергеевна

121. Левкина Виктория Сергеевна

122. Лукин Николай Алексеевич

123. Луцкова Софья Викторовна

124. Миронова Полина Дмитриевна

125. Митрохина Полина Олеговна

126. Моисейченко Светлана Сергеевна

127. Несмачная Алина Васильевна

128. Новопоселенская Диана Максимовна

129. Павлючкова Елизавета Сергеевна

130. Панкова Алина Сергеевна

131. Родонежская Варвара Алексеевна

132. Саргсян Карина Гевондовна

133. Сидоренко Екатерина Сергеевна

134. Сипачев Денис Викторович

135. Субботина Яна Витальевна

136. Сусоева Татьяна Алексеевна

137. Тарабан Кристина Алексеевна

138. Трубин Егор Александрович

139. Трусова Анастасия Андреевна

140. Тулякова Эвелина Сергеевна

141. Турбин Егор Алексеевич

142. Угрюмова Анна Андреевна

143. Федосова Юлия Викторовна

144. Хромылева Юлия Александровна

145. Чайкович Пётр Иванович

146. Черномаз Василий Александрович

147. Чинякова Полина Александровна

148. Шведова Диана Алексеевна

149. Шленкина Ольга Романовна

150. Якутина Вероника Валерьевна

§ 2

На базе среднего общего образования

- по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело с присвоением квалификации специалист

по поварскому и кондитерскому делу за счет ассигнований из бюджета субъекта

Российской Федерации со сроком обучения 2г.10м.

151. Авраменко Алина Кареновна